RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O CARGO DE DIRETOR ESCOLAR

PEI 02/2024

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região Itararé, nos termos da

Resolução SEDUC 41, de 15-9-2023, torna público o resultado, dos inscritos no

Processo Seletivo para o cargo de Diretor Escolar na Prof. Gabriel Pinto de Faria,

em Itaberá, por período indeterminado, nesta diretoria de ensino, para

participarem do processo de entrevista, conforme o Item 3.3.2, Capítulo III, de

Edital publicado em DOE de 07 de novembro de 2024, retificado em 19/11/2024:

Não houve selecionados para entrevista pela Secretaria da Educação, sondo assim a

etapa disposta no Item 3.4.4, Capítulo III, não será realizada.

Itararé, 22 de novembro de 2024.

CARLA CERIANI

Dirigente Regional de Ensino

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO ITARARÉ
Rua Dr. Rubens Lobo Ribeiro, nº 310

Bairro do Cruzeiro, Itararé, SP

Fone: (15) 3531-8000

E-mail: deitr@educacao.sp.gov.br